OFÍCIO VEREADOR n° 2369/2015
São Roque, 25 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, com a máxima urgência, junto ao setor competente, visando à colocação de placa denominativa com CEP  na Rua João Correia, Distrito de Maylasky.

Tal medida é necessária para evitar confusões e facilitar entregas aos moradores que procuraram este Vereador. Anexo cópia da Lei nº 4.460, de 02 de Outubro de 2006, que denominou oficialmente a citada via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2015 - 16:16:04 08333/2015
/sjbv